
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로시설관리과

정책: 도로교통망 구축(교통및물류/도로)

단위: 도로망 정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로시설관리과 18,290,149 18,409,070 △118,921

국 40,000 40,000 0

특 250,000 250,000 0

도 94,400 86,000 8,400

조 30,000 0 30,000

시 17,875,749 18,033,070 △157,321

도로교통망 구축(교통및물류/도로) 18,063,882 18,198,974 △135,092

국 40,000 40,000 0

특 250,000 250,000 0

도 94,400 86,000 8,400

조 30,000 0 30,000

시 17,649,482 17,822,974 △173,492

도로망 정비 및 관리 7,659,777 7,708,171 △48,394

조 30,000 0 30,000

시 7,629,777 7,708,171 △78,394

도로 정비 및 유지 관리사업 2,536,928 2,500,928 36,000

201 일반운영비 304,966 277,966 27,000

02 공공운영비 204,490 177,490 27,000

○ 공공요금 및 제세 70,440 43,440 27,000

ㅇ 육교승강기, 지하차도 배수펌프, 교량계측

기 등 전기 및 통신료 65,400 38,400 27,000경정 65,400,000원

305 배상금등 19,000 10,000 9,000

01 배상금등 19,000 10,000 9,000

○ 신기2육교 철거공사 계약해지 손해배상금

9,000 0 9,0009,000,000원 * 1식

시내일원 보도 정비공사 1,516,606 1,601,000 △84,394

조 30,000 0 30,000

시 1,486,606 1,601,000 △114,394

401 시설비및부대비 1,516,606 1,601,000 △84,394

조 30,000 0 30,000

시 1,486,606 1,601,000 △114,394

01 시설비 1,501,233 1,585,627 △84,394

○ 광무동 한재경로당 일원 보도 정비

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

조 30,000 0 30,000

○ 동문동 7통 보도정비 81,542 99,100 △17,558

○ 대교동 봉산2로 일원 보도정비

165,273 198,560 △33,287

○ 여서동 여서로(LPG충전소~금라사) 보도정비(

주민참여) 62,832 79,280 △16,448

○ 문수동 닥터수동물병원~현대자동차 보도 정

비 56,889 79,280 △22,391

○ 미평삼거리~한전 자전거도로 포장

35,981 49,460 △13,479

○ 삼일동 상암로(당내) 보도설치(주민참여)

38,229 49,460 △11,231

경정 81,542,000원

경정 165,273,000원

경정 62,832,000원

경정 56,889,000원

경정 35,981,000원

경정 38,229,000원



부서: 도로시설관리과

정책: 도로교통망 구축(교통및물류/도로)

단위: 도로시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로시설물 정비 10,361,305 10,448,003 △86,698

국 40,000 40,000 0

특 250,000 250,000 0

도 94,400 86,000 8,400

시 9,976,905 10,072,003 △95,098

도로 안전시설물 정비사업 141,000 120,000 21,000

도 28,400 20,000 8,400

시 112,600 100,000 12,600

401 시설비및부대비 141,000 120,000 21,000

도 28,400 20,000 8,400

시 112,600 100,000 12,600

01 시설비 139,704 118,704 21,000

○ 마을진입로 과속방지시설 설치

21,000 0 21,00021,000,000원 * 1식

도 8,400 0 8,400

시 12,600 0 12,600

죽림로 절토사면 정비 2,092,302 2,200,000 △107,698

401 시설비및부대비 2,092,302 2,200,000 △107,698

01 시설비 2,090,302 2,192,080 △101,778

○ 죽림로 절토사면 보강공사('20년 특별교부세

200백만원) 2,090,302 2,192,080 △101,778경정 2,090,302,000원

03 시설부대비 2,000 7,920 △5,920

○ 죽림로 절토사면 보강공사

2,000 7,920 △5,920경정 2,000,000원

행정운영경비(도로시설관리과)(기타/기타) 212,071 210,096 1,975

인력운영비 163,484 161,509 1,975

인력운영비 163,484 161,509 1,975

101 인건비 163,484 161,509 1,975

03 무기계약근로자보수 160,678 158,703 1,975

○ 시간외근무수당 8,595 8,118 477

ㅇ <가>직군(사무보조) 4,389 4,118 271

ㅇ <나>직군(공동구 시설물관리)

4,206 4,000 206

○ 도로관리 단속원 35,950 35,721 229

ㅇ 시간외근무수당 19,957 19,728 229

○ 도로관리 보수원 116,133 114,864 1,269

ㅇ 시간외근무수당 47,349 46,080 1,269

경정 4,388,680원

경정 4,205,040원

경정 19,956,590원

경정 47,348,720원

재무활동(도로시설관리과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 14,196 0 14,196

보전지출 14,196 0 14,196

보전지출 14,196 0 14,196

802 반환금기타 14,196 0 14,196

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,196 0 14,196



부서: 도로시설관리과

정책: 재무활동(도로시설관리과)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2020년 소방안전교부세 안전점검분야 사업

사용잔액 14,196 0 14,19614,196,000원 * 1식


